incipiente  a  C,  (et)  lune  loco  D  debemus  scribere  [C],  ut  Curro,  si  compo- 
natur  cum  Ad,  scribimus  Accurro.  Fra .  denotatur  quod,  si  Ad  componitur 
cum  dictione  incipiente  ab  F,  tunc  loco  D  [debemus  scribere  F],  ut  Fero 

[si  componatur  cum  Ad]  dicimus  Afferò.  Grans.  idem  intelligitur  de  G,  ut 
Gero  compositum  cum  Ad  dicimus  Aggero  ris.  Le  .  idem  intelligitur  de  L, 

ut  Ludo  componitur  cum  Ad  et  dicimus  Alludo  dis.  Nis.ut  Nuncio  compo¬ 
nitur  cum  Ad  et  dicimus  Annuncio  as,  et  [Nuo]  Annuo  is  .  Pi .  ut  (paro  com¬ 
ponitur  ab  eo  ap)  pono  componitur  cum  Ad  et  dicimus  Appono.  Ra .  ut  Rideo 
es  [Arrideo  es].  Sai.  ut  Sedeo  Assideo  des,  et  [Sentio]  Assento  tls.  Tans  . 
ut  Tero  componitur  cum  Ad  [et  Tero]  et  fit  Attero.  Cum  omnibus  alijs  vero 

litteris  D  nunquam  mutatur,  ut  Adeo  Adis  et  Admiror  ris  etc. 

2.  Et  Parit  et  post  S  si  consona  sii,  iaciet  D. 

Dictum  est  supra  in  regula  generali  quod,  quotienscunque  Ad  prepositio 

componitur  cum  dictionibus  ||  incipientibus  a  novem  litteris  supradictis,  D  com¬ 
mutatur  in  illas  ut  saprà.  Hic  ponitur  remotio,  quia  hoc  verbum  Pario  Paris 

componitur  (componitur)  cum  Ad,  et  D  (muttatur)  in  P  non  commutatur  : 
nam  scribimus  tantummodo  per  unum  P,  ut  Aperio  ris,  et  hoc  probatur  per 
Ovidinm  dicentem  Pars  adaperta  fuit ,  pars  altera  clausa  fenestre.  Excipitur 

quod,  quando  post  hanc  litteram  S  sequitur  littera  consona,  videlicet  C  P(er)T 
et  si  qua  alia,  C  ut  Ascendo  dis,  P  ut  Asperno  vel  Aspernor  ris,  T  ut  Asto 
as,  in  his  compositionibus  D  abicitur,  quia  ante  consonantem  non  debemus 

consonantem  litteram  geminare.  Item  nota  quod  Ad  prepositio  si  compo¬ 
nitur  cum  Sum  Es  Est,  D  nec  mutatur  nec  abicitur,  sed  causa  differente 

2.  cod.  ortogrophie.  Non  supplisco  i  dittonghi  omessi  dal  cod.  e  mi  conformo  all’uso  del 
tempo  anche  in  molte  altre  particolarità  ortografiche  4.  cod.  litterre.  6.  cod.  ortogra- 
phia  7.  cod.  ortographia.  8.  cod.  recturn.  9.  cod.  mutat.  19.  cod.  compositum.  23.  cod. 

ex,  cod.  in.  24.  cod.  muttatur.  28.  cod.  illam,  34.  cod.  in  quibus.  35.  cod.  com¬ 
posita.  36.  cod.  muttatur 

5 

10 

15 

20 

25 

30 

35 

526 ACHILLE  BELTRAMI 

retinetur,  narri  dicendo  (assus  a  m)  per  duplicem  S  non  recte  cognoscere- 
mus,  utrum  esset  verbum  vel  nomen  Assus  Assa  Assum.  Quapropter  in 
verbo  D  retinetur,  et  dicimus  Adsum  es  est.  Et  nota  quod  Adcio  idest 
Vocare  D  retinet(ur)  causa  diiferentie  ad  Ascio  idest  Adiungere  Acquirere